PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

02.03.2020                                                                                                           № 12
	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 21.12.2015 №49 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Муромского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета Муромского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского  района)»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации района от 21.12.2015 №49 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Муромского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Муромского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района)» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района), утвержденному приказом финансового управления администрации Муромского района от  21.12.2015 № 49, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 11 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района), утвержденному приказом финансового управления администрации Муромского района от  21.12.2015 № 49, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Финансовому управлению администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Муромского района.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
	Начальник финансового управления     администрации района
	Г.А.  Сафонова

Приложение № 1

к приказу финансового управления администрации Муромского района
от  02.03.2020  № 12
«Приложение 2

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района), утвержденному приказом финансового управления администрации Муромского района от  21.12.2015 № 49

	УТВЕРЖДАЮ

	Начальник финансового управления
администрации Муромского района

	______________________________

	" ______ " _________20 ___ года

	РАЗДЕЛ II  К СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА РАЙОНА

	Бюджетные ассигнования по источникам внутреннего финансирования

	дефицита бюджета района

	на ____________________________________________________

	        (текущий финансовый год и плановый период)

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации расходов
	Сумма на:

	главного администратора источников  финансирования дефицита бюджета
	источника внутреннего финансирования дефицита бюджета
	текущий финансовый год
	I год планового периода
	II год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	____________________________»

	Приложение № 2

к приказу финансового управления администрации Муромского района
от  02.03.2020  № 12
 «Приложение 11

	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района), утвержденному приказом финансового управления администрации Муромского района от  21.12.2015 № 49

	УТВЕРЖДАЮ

	Начальник финансового управления администрации района

	________________________________

	" ______ " ____________20 ____ года

	ИЗМЕНЕНИЕ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА МУРОМСКОГО РАЙОНА

	на ___________________________________________

	(текущий финансовый год и плановый период)

	в соответствии с решением Совета народных депутатов Муромского района

	______________________________________________________________________

	РАЗДЕЛ I  Изменения сводной бюджетной росписи бюджета района по расходам

	Наименование
	Код бюджетной классификации расходов
	Сумма на текущий финансовый год в тыс. рублей

	глава
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вида расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого расходов

	РАЗДЕЛ II  Изменения сводной бюджетной росписи бюджета района по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета района

	наименование
	код бюджетной классификации
	Сумма на текущий финансовый год в тыс. рублей

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	источника внутреннего финансирования дефицита бюджета района

	1
	2
	3
	4

	Заведующий бюджетным отделом финансового

	управления администрации района
	________________________________________»

PAGE